

แบบ ปร.5ก

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท	: งานอาคาร
โครงการ	: ก่อสร้างกำแพงกันดินแนวรั้วเทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ
เจ้าของโครงการ	: เทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ
สถานที่ก่อสร้าง	: เทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ หมู่ที่ 5 บ้านเขานางหงส์ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง
ประมาณราคาคานแบบ ปร.4	: จำนวน 1 แผ่น
กำหนดราคากลางโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2559
	ราคาน้ำมันดีเซล 23.78 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	157,866.30	1.2708	200,616.50	เงินใน
					เงินล่วงหน้าจ่าย = 0.00 %
					เงินประกันผลงานหัก = 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6.00 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) = 7.00 %
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง	ยอดสุทธิ		200,616.50	
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินโดยประมาณ			<u>200,000.00</u>	
	(ตัวอักษร)	สองแสนบาทถ้วน			กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 90 วัน
	พื้นที่ใช้สอยทั้งหมด	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร ((บาท)	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ ที่ ๓๓๕ /๒๕๕๙ ลงวันที่ 19 เดือนกันยายน พ.ศ.๒๕๕๙

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคาคำนับนี้

เป็นราคากลางจึงลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายอภิชาติ อภิรติกร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปิโย วิเศษเมธี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวอัสชญา ธนาการ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบประเมินงานก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินแนวร่วมศบค.ตำบลปัทมาเหนือ
 ปริมาณงาน : กร้าง 4.00 เมตร ขาว 24.00 เมตร หิน 0.12-0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 70.80 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลปัทมาเหนือ หมู่ที่ 5 บ้านเขามางหงส์ ตำบลปัทมา อำเภอมืองระนอง จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : (เทศบาลตำบลปัทมาเหนือ)

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ กันยายน 2559 ราคามัมนัดซื้อ 23.78 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	- งานดินชุด	9.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,125.00	1,125.00	
2	- งานดินถม	66.36	ลบ.ม.	125.22	8,309.60	99.00	6,569.64	14,879.24	
3	- งานทรายหยาบรองพื้น	6.16	ลบ.ม.	397.20	2,446.75	99.00	609.84	3,056.59	
4	- งานเสาเข็ม ไม้เนื้อแข็ง ขนาด ศก. 4" ขาว 2.00 ม.	100.00	ต้น	115.00	11,500.00	92.00	9,200.00	20,700.00	
5	- งานตัดหัวเสาเข็ม	100.00	ต้น	-	-	15.00	1,500.00	1,500.00	
6	- งานคอนกรีต กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน 280 กก./ตร.ซม.	18.50	ลบ.ม.	2,056.07	38,037.30	306.00	5,661.00	43,698.30	
7	- งานเหล็ก DB 16 มม.	473.40	กก.	19.55	9,254.97	3.30	1,562.22	10,817.19	
8	- งานเหล็ก DB 12 มม.	177.60	กก.	20.86	3,704.74	3.30	586.08	4,290.82	
9	- งานเหล็ก RB 9 มม.	474.05	กก.	19.63	9,305.60	4.10	1,943.61	11,249.21	
10	- งานเหล็ก RB 6 มม.	88.80	กก.	21.96	1,950.05	4.10	364.08	2,314.13	
11	- ลวดผูกเหล็ก	30.50	กก.	54.83	1,672.32	-	-	1,672.32	
12	- งานไม้แบบ+ไม้โครง+ตะปู	63.00	ตร.ม.	482.48	30,396.24	133.00	8,379.00	38,775.24	
13	- งานทำผิวชั้นขอบ	94.50	ตร.ม.	-	-	30.00	2,835.00	2,835.00	
14	- งานท่อ pvc ขนาด ศก. 11/2"	6.00	ท่อน	158.88	953.28	-	-	953.28	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (1-14)				117,530.84		40,335.47	157,866.30	